САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОРОХОВЫЕ

МУНИЦАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ №  251

«14» февраля  2013 г.

О внесении изменений в решение
Муниципального Совета от 06.12.2012 г.
№ 236 «Об утверждении местного бюджета
муниципального образования Пороховые
на 2013 год и плановый период 2014-2015 г».

 В соответствии с Приказом Министерства Финансов РФ от 21.12.2013 г. № 171-н
«Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации РФ на 2013
год и плановый период 2014-2015 годов», Положением о бюджетном процессе и Уставом
внутригородского муниципального образования Пороховые Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Муниципального Совета от 06.12.2012 г. № 236 «Об
утверждении местного бюджета муниципального образования Пороховые на 2013
год и плановый период 2014-2015 г.:
Изложить приложение № 2 в новой редакции

  Приложение № 2
к Решению № 236

от 06.12.12

Ведомственная структура расходов бюджета МО МО Пороховые на 2013 год

№
п/п Наименование раздела

Код
ГРБС

Код
раздела

и
подразд

ела

Код
целевой
статьи

Вид
расхо
дов

Сумма на
год

1 2  3 4 5 6
 Местная Администрация муниципального образования

муниципального округа Пороховые
935

1. Функционирование высшего должностного лица субъекта
Российской Федерации и муниципального образования

935 0102   975,9

1.1. Глава муниципального образования 935 0102 0020100
1.2. Фонд оплаты труда и страховые взносы 935 0102 0020100 121 975,9

 Местная Администрация муниципального образования
муниципального округа Пороховые

935

2. Функционирование законодательных (представительных)
органов государственной власти и представительных органов
муниципального образования

935 0103   3994,3

2.1. Депутаты, осуществляющие свою деятельность на постоянной
основе

935

0103

0020300

 1058,2

2.1.1 Фонд оплаты труда и страховые взносы 935 0103 0020300 121 837,8
2.1.2 Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 935 0103 0020300 244 220,4
2.2 Аппарат представительного органа муниципального образования 935 0103 0020400

2.2.1 Фонд оплаты труда и страховые взносы 935 0103 0020400 121 2936,1
 Местная Администрация муниципального образования

муниципального округа Пороховые
935

3. Функционирование Правительства Российской Федерации,
высших исполнительных органов государственной власти
субъектов Российской Федерации, местных администраций

935 0104   16312,9

3.1. Содержание и обеспечение деятельности местной администрации
по решению вопросов местного значения

935 0104 0020600  16307,9

3.1.1 Фонд оплаты труда и страховые взносы 935 0104 0020600 121 11141,7
3.1.2 Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд    244 5166,2
3.2. Определение должностных лиц, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях, и
составление протоколов об административных правонарушениях

935 0104 0020601

3.2.1 Выполнение отдельных государственных полномочий за счет
субвенций из фонда компенсаций Санкт-Петербурга

935 0104 0020601 598 5,0

 Местная Администрация муниципального образования
муниципального округа Пороховые

935

4. Обеспечение проведения выборов и референдумов 935 0107   371,2
4.1. Члены избирательной комиссии муниципального образования 935 0107 0020700  371,2

4.1.1 Фонд оплаты труда и страховые взносы 935 0107 0020700 121 371,2
 Местная Администрация муниципального образования

муниципального округа Пороховые
935

5. Резервные фонды 935 0111   100,0
5.1. Резервный фонд местной администрации 935 0111 0700100  100,0

5.1.1 Резервные средства 935 0111 0700100 870 100,0
 Местная Администрация муниципального образования

муниципального округа Пороховые
935

6. Другие общегосударственные вопросы 935 0113   1960,0
6.1. Формирование архивных фондов органов местного

самоуправления
935 0113 0900100

6.1.1 Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 935 0113 0900100 244 150,0

6.2. Осуществление в порядке и формах, установленных законом
Санкт-Петербурга, поддержки деятельности граждан,
общественных объединений, участвующих в охране
общественного порядка на территории муниципального
образования

935

0113

0920100

6.2.1 Субсидии некоммерческим организациям (за исключением
муниципальных учреждений)

935 0113 0920100 630 1100,0

6.3. Формирование и размещение муниципального заказа 935 0113 0920200
6.3.1 Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 935 0113 0920200 244 250,0
6.4. Расходы на уплату членских взносов на осуществление

деятельности  Совета муниципальных образований Санкт-
Петербурга

935 0113 0920501

6.4.1 Прочие расходы 935 0113 0920501 852 60,0
6.5 Участие в деятельности по профилактике правонарушений 935 0113 7950200

6.5.1 Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 935 0113 7950200 244 400,0
 Местная Администрация муниципального образования

муниципального округа Пороховые
935

7. Национальная безопасность и правоохранительная
деятельность

935 0300   1160,0

7.1. Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера, гражданская оборона

935 0309

7.1.1 Проведение подготовки и обучения неработающего населения
способам защиты и действиям в чрезвычайных ситуациях

935

0309

2190300

7.1.1.1 Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 935 0309 2190300 244 1160,0
 Местная Администрация муниципального образования

муниципального округа Пороховые

8. Национальная экономика 935 0400   600,0
8.1. Общеэкономические вопросы 935 0401   600,0

8.1.1
.

Участие в организации и финансировании: проведения
общественных работ и временного трудоустройства
несовершеннолетних от 14 до 18 лет, безработных граждан

935 0401 5100400  600,0

8.1.1.1. Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 935 0401 5100400 244 100,0
8.1.1.2 Субсидии некоммерческим организациям (за исключением

муниципальных учреждений)
935 0401 5100400 630 500,0

 Местная Администрация муниципального образования
муниципального округа Пороховые

935

9. Жилищно-коммунальное хозяйство 935 0500   52070,0
9.1. Благоустройство 935 0503

9.1.1 Благоустройство придомовых территорий и дворовых территорий 935 0503 6000100
9.1.1.1 Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 935 0503 6000100 244 28970,0

9.2.1 Благоустройство территории муниципального образования
связанное с обеспечением санитарного благополучия населения

935 0503 6000200

9.2.1.1 Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 935 0503 6000200 244 8000,0
9.3.1 Озеленение территорий муниципальных образований 935 0503 6000300

9.3.1.1 Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 935 0503 6000300 244 4100,0

9.4.1 Расходы на обустройство и содержание детских площадок 935 0503 6000400
9.4.1.1 Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 935 0503 6000400 244 11000,0

 Местная Администрация муниципального образования
муниципального округа Пороховые

935

10. Профессиональная подготовка, переподготовка и повышение
квалификации

935 0705   100,0

10.1 Организация подготовки переподготовки и повышения
квалификации выборных должностных лиц и муниципальных
служащих

935 0705 4280100

10.1.1 Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 935 0705 4280100 244 100,0
 Местная Администрация муниципального образования

муниципального округа Пороховые
935

10. Молодежная политика и оздоровление детей 935 0707   3050,0
11.1. Проведение мероприятий по военно-патриотическому

воспитанию молодежи на территории муниципального
образования

935

0707

4310100

11.1.1 Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 935 0707 4310100 244 500,0
11.2 Организация и проведение досуговых мероприятий для детей и

подростков, проживающих на территории муниципального
образования

935 0707 4310200

11.2.1 Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 935 0707 4310200 244 1800,0
11.3. Профилактика дорожно-транспортного травматизма на

территории муниципального образования
935 0707 7950100

11.3.1 Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 935 0707 7950100 244 750,0
 Местная Администрация муниципального образования

муниципального округа Пороховые
935

12. Культура 935 0801   11650,0
12.1. Организация местных и участие в организации и проведении

городских праздничных и иных зрелищных мероприятий

935

0801

4400100

12.1.1 Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 935 0801 4400100 244 11650,0
 Местная Администрация муниципального образования

муниципального округа Пороховые
935

13. Социальное обеспечение населения 935 1003   330,5
13.1 Расходы на предоставление доплат к пенсии, лицам замещавшим

муниципальные должности и должности муниципальной службы
935 1003 5050100

13.1.1 Меры социальной поддержки населения по публично-
нормативным обязательствам

935 1003 5050100 314 330,5

 Местная Администрация муниципального образования
муниципального округа Пороховые

935

14. Охрана семьи и детства 935 1004   16152,1
14.1 Организация и осуществление деятельности по опеке и

попечительству
935 1004 0020602

14.1.1 Выполнение отдельных государственных  полномочий за счет
субвенций из фонда компенсаций Санкт-Петербурга

935

1004

0020602

598

2587,9

14.2 Содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье 935 1004 5201301

14.2.1 Выполнение отдельных государственных полномочий за счет
субвенций из фонда компенсаций Санкт-Петербурга

935 1004 5201301 598 11353,2

14.3 Вознаграждение причитающееся приемному родителю 935 1004 5201302

14.3.1 Выполнение отдельных государственных полномочий за счет
субвенций из фонда компенсаций Санкт-Петербурга

935 1004 5201302 598 2211,0

 Местная Администрация муниципального образования
муниципального округа Пороховые

935

15 Массовый спорт 935 1102   650,0
15.1. Создание условий для развития на территории муниципального

образования массовой физической культуры и спорта

935

1102

4870100

15.1.1 Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 935 1102 4870100 244 650,0
 Местная Администрация муниципального образования

муниципального округа Пороховые
935

16. Периодическая печать и издательства 935 1202   1500,0
16.1. Опубликование муниципальных правовых актов, иной

информации

935

1202

4570300

16.1.1 Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 935 1202 4570300 244 1500,0
 Итого     110976,9

В п. 6.3.1. приложения № 8 Ведомственная структура расходов бюджета МОМО
Пороховые на 2014-2015 г.г. код вида расходов «013» заменить на «852»

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального
опубликования.

Глава муниципального образования, исполняющий
полномочия председателя Муниципального Совета,-
глава Местной Администрации                                                                                В.А.Литвинов